CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 343/2013

Reperfilamento asfáltico  na  Rua  Garibaldi,
trecho entre Avenida Maripá e Rua Piratini.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal  a realização de estudos de
viabilidade para que seja feito Reperfilamento asfáltico  na Rua  Garibaldi,  trecho
entre Avenida Maripá e Rua Piratini.

A referida  avenida apresenta uma fissura considerável, motivo pelo
qual os moradores da localidade estão requerendo o concerto imediato, tendo em
vista que é grande o fluxo de veículos leves e pesados que circulam naquele local,
causando prejuízos nas estruturas dos imóveis ali construídos.

Para atender estes moradores e comerciantes o reperfilamento seria a
solução mais prática a se fazer de momento.

SALA DAS SESSÕES, 5 de junho de 2013

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.lrg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F7BCA13352FD7B1D20758A1F52114241 CODIGO DO DOCUMENTO: 002520
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 343/2013
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos